
 

MICROPOLAR
NAVIGATOR
MUJER



 

GÉNERO

COLORES

TALLAS

Hombre
Mujer

:
: 

03139
03149 S - M - L - XL - 2XL - 3XL

COMPOSICIÓN
Tela micropolar.
100% poliéster.
300 gramos.

CARACTERÍSTICAS
Calce regular.
Aplicación de tela Softshell en cuello, canesú, mangas y costados inferiores.
Centro delantero con cierre.
Bolsillo en pecho derecho con cierre.
Bolsillos inferiores con cierre.
Puños ajustables con velcro.
Basta ajustable con elástico interior.
Tankas plásticas en costados.

Tela softshell.
100% poliéster.

Gris Oscuro Azul



 COD: 03149

TABLA DE TALLAS

CUIDADOS DE PRENDA

TALLAS
PECHO

CADERA

LARGO TOTAL

S
98-101 CM

98-101 CM

61 CM

M
102-105 CM

102-105 CM

63 CM

L
106-109 CM

106-109 CM

65 CM

XL
110-113 CM

110-113 CM

67 CM

2XL
114-117 CM

114-117 CM

69 CM

3XL
118-121 CM

118-121 CM

71 CM

LAVAR CON
AGUA TIBIA

NO
BLANQUEAR

NO USAR
SECADORA

NO
PLANCHAR

NO LAVAR
EN SECO

40

CERTIFICADOS POR :


